
Пара 4-54С Каб. 4-55С Каб. 4-56С/21А Каб. 4-57С Каб. 4-58С Каб. 4-20/21СВ Каб. 4-22СВ Каб.

МДК 05.01 Организация 

процессов приготовления 

подготовки к реализации 

хлебобулочных изделий

Сысоева Т.И.

Иностранный язык в 

сфере проф. 

коммуникации

МДК 04.02 Иностранный 

язык в сфере проф. 

коммуникации для 

службы бронирования 

и продаж

МДК 05.01 Организация 

процессов приготовления 

подготовки к реализации 

хлебобулочных изделий

МДК 04.02 Иностранный 

язык в сфере проф. 

коммуникации для 

службы бронирования и 

продаж

Миронов Н.Х. Гринвальд А.А. Сысоева Т.И. Гринвальд А.А.

Основы работы по 

подбору пакетного 

тура

Иностранный язык 

в проф. 

деятельности

МДК 05.01 Организация 

процессов приготовления 

подготовки к реализации 

хлебобулочных изделий

Иностранный язык в 

проф. деятельности

Бесолова Л.Н. Миронов Н.Х Сысоева Т.И. Миронов Н.Х

МДК 05.01 

Технология и 

организация 

информационно - 

экскурсионной 

деятельности

Экономика и 

бухгалтерский учет 

гостиничного 

предприятия

Основы 

философии

Экономика и 

бухгалтерский учет 

гостиничного 

предприятия

Чуков В.Н. Гуськова А.П. Гайденкова С.В. Гуськова А.П.

Иностранный язык 

(второй)

Иностранный язык 

(второй)

Чуков В.Н. Чуков В.Н.

МДК 05.01 

Технология и 

организация 

информационно - 

экскурсионной 

деятельности

Чуков В.Н.

Основы работы по 

подбору пакетного 

тура

Бесолова Л.Н.

Иностранный язык в 

сфере проф. 

коммуникации

МДК 04.02 

Иностранный язык в 

сфере проф. 

коммуникации

Правовые основы 

проф.  

деятельности

МДК 04.02 

Иностранный язык в 

сфере проф. 

коммуникации

Миронов Н.Х. Гринвальд А.А. Якубович Ю.Я. Гринвальд А.А.

МДК 05.02 

Разаработка и 

проведение 

экскурсий

МДК 04.01 

Организация и 

контроль 

бронирования и 

продаж гостиничного 

продукта

Иностаранный язык в 

проф. деятельности

МДК 04.01 

Организация и 

контроль 

бронирования и 

продаж гостиничного 

продукта

Миронов Н.Х. Гуськова А.П. Жданов А.Г. Гуськова А.П.

Иностранный язык 

(второй)
Физическая культура

Иностранный язык 

(второй)

Чуков В.Н. Иванов А.С. Чуков В.Н.

Физическая 

культура

Физическая 

культура

Фаткин О.Г. Фаткин О.Г.

Технология 

обслуживания гостей 

по международным 

стандартам

Иностаранный язык 

в проф. 

деятельности

Технология 

обслуживания гостей по 

международным 

стандартам

Гуськова А.П. Жданов А.Г. Гуськова А.П.

Основы 

музееведения

МДК 04.02 Иностранный 

язык в сфере проф. 

коммуникации для 

службы бронирования 

и продаж

Правовые основы 

проф.  

деятельности

МДК 04.02 Иностранный 

язык в сфере проф. 

коммуникации для 

службы бронирования и 

продаж

Клюева Е.А. Гринвальд А.А. Якубович Ю.Я. Гринвальд А.А.

Основы 

музееведения

Основы 

философии

Клюева Е.А. Гайденкова С.В.

Основы 

философии

Гайденкова С.В.

УЧЕБНОЕ РАСПИСАНИЕ НА 2025-2026 уч.год (С 15 сентября по 20 сентября 2025 г)

206 206

II

III

IV

V

IV

В
Т

 1
6

.0
9

V

VI

П
Н

 1
5

.0
9

I

I

V

II

III

IV

206

II

III

306

120

209206

120

312

206

116

VI

С
Р

 1
7

.0
9

I

VI

117

209

312

215

316

123

316

206

212

212

306

209

117

123

116

ПРЗ (СР)                                  

МДК 04.01                              

Организация и контроль 

бронирования и продаж 

гостиничного продукта                           

Гуськова А.П.

ПРЗ (СР)                                  

МДК 04.01                              

Организация и контроль 

бронирования и продаж 

гостиничного продукта                           

Гуськова А.П.

ПРЗ (СР)                                  

МДК 04.01                              

Организация и контроль 

бронирования и продаж 

гостиничного продукта                           

Гуськова А.П.

110

110

110

Д 117

117

306

123

117

209

209

117

312

209

ПРЗ (СР)                                    

МДК 05.01               

Организация процессов 

приготовления, 

подготовки к реализации 

хлебобулочных, мучных 

кондитерских изделий 

сложного ассортимента 

Сысоева Т.И.          

ПРЗ (СР)                                    

МДК 05.01               

Организация процессов 

приготовления, 

подготовки к реализации 

хлебобулочных, мучных 

кондитерских изделий 

сложного ассортимента 

Сысоева Т.И.          

ПРЗ (СР)                                    

МДК 05.01               

Организация процессов 

приготовления, 

подготовки к реализации 

хлебобулочных, мучных 

кондитерских изделий 

сложного ассортимента 

Сысоева Т.И.          

ПРЗ (СР)                                  

МДК 03.01                        

Маркетинг в рекламе 

Горячева С.В.

ПРЗ (СР)                                  

МДК 03.01                        

Маркетинг в рекламе 

Горячева С.В.

ПРЗ (СР)                                  

МДК 03.01                        

Маркетинг в рекламе 

Горячева С.В.



МДК 05.01 Организация 

процессов приготовления 

подготовки к реализации 

хлебобулочных изделий

Сысоева Т.И.

Основы работы по 

подбору пакетного 

тура

МДК 05.01 Организация 

процессов приготовления 

подготовки к реализации 

хлебобулочных изделий

Бесолова Л.Н. Сысоева Т.И.

МДК 05.01 

Технология и 

организация 

информационно - 

экскурсионной 

деятельности

Экономика и 

бухгалтерский учет 

гостиничного 

предприятия

МДК 05.01 Организация 

процессов приготовления 

подготовки к реализации 

хлебобулочных изделий

Экономика и 

бухгалтерский учет 

гостиничного 

предприятия

Чуков В.Н. Гуськова А.П. Сысоева Т.И. Гуськова А.П.

Иностранный язык в 

сфере проф. 

коммуникации

Физическая 

культура

Правовые основы 

проф.  

деятельности

Физическая 

культура

Миронов Н.Х. Фаткин О.Г. Якубович Ю.Я. Фаткин О.Г.

Иностранный язык 

(второй)

Иностранный язык 

(второй)

Чуков В.Н. Чуков В.Н.

Физическая 

культура

МДК 05.02 Процессы 

приготовления, 

подготовки к реализации 

хлебобулочных, мучных 

кондитерских изделий 

сложного ассортимента

Физическая 

культура

Фаткин О.Г. Сысоева Т.И. Фаткин О.Г.

Иностранный язык в 

сфере проф. 

коммуникации

МДК 04.01 

Организация и 

контроль 

бронирования и 

продаж гостиничного 

продукта

117

МДК 05.02 Процессы 

приготовления, 

подготовки к реализации 

хлебобулочных, мучных 

кондитерских изделий 

сложного ассортимента

МДК 04.01 

Организация и 

контроль 

бронирования и 

продаж гостиничного 

продукта

117

Миронов Н.Х. Гуськова А.П. Сысоева Т.И. Гуськова А.П.

МДК 05.02 

Разаработка и 

проведение 

экскурсий

Технология 

обслуживания 

гостей по 

международным 

стандартам

МДК 05.02 Процессы 

приготовления, 

подготовки к реализации 

хлебобулочных, мучных 

кондитерских изделий 

сложного ассортимента

Технология 

обслуживания 

гостей по 

международным 

стандартам

Миронов Н.Х. Гуськова А.П. Сысоева Т.И. Гуськова А.П.

Основы работы по 

подбору пакетного 

тура

Бесолова Л.Н.

МДК 05.02 

Разаработка и 

проведение 

экскурсий

МДК 04.02 Иностранный 

язык в сфере проф. 

коммуникации для 

службы бронирования 

и продаж

МДК 04.02 Иностранный 

язык в сфере проф. 

коммуникации для 

службы бронирования и 

продаж

Миронов Н.Х. Гринвальд А.А. Гринвальд А.А.

Основы работы по 

подбору пакетного 

тура

Экономика и 

бухгалтерский учет 

гостиничного 

предприятия

Экономика и 

бухгалтерский учет 

гостиничного 

предприятия

Бесолова Л.Н. Гуськова А.П. Гуськова А.П.

МДК 05.01 

Технология и 

организация 

информационно - 

экскурсионной 

деятельности

Чуков В.Н.

Пара 4-54С Каб. 4-55С Каб. 4-56С/21А Каб. 4-57С Каб. 4-58С Каб. 4-20/21СВ Каб. 4-22СВ Каб.

I

II

III

IV

С
Б

 2
0

.0
9

П
Т

 1
9

.0
9

I

V

110

ПРЗ (СР)                                  

МДК 04.01                              

Организация и контроль 

бронирования и продаж 

гостиничного продукта                           

Гуськова А.П.

Ч
Т

 1
8

.0
9

I

II

III

IV

V

VI

206

120

II

III

IV

V

VI

206

VI

120

ПРЗ (СР)                                  

МДК 04.01                              

Организация и контроль 

бронирования и продаж 

гостиничного продукта                           

Гуськова А.П.

Д Д

ДД

Д

110

110

110

Д

123

306

117

206

116

110

Д

Д

117

123

306

123

117

123

117

110

ПРЗ (СР)                                  

МДК 04.01                              

Организация и контроль 

бронирования и продаж 

гостиничного продукта                           

Гуськова А.П.

ПРЗ (СР)                                    

МДК 05.01               

Организация процессов 

приготовления, 

подготовки к реализации 

хлебобулочных, мучных 

кондитерских изделий 

сложного ассортимента 

Сысоева Т.И.          

ПРЗ (СР)                                    

МДК 05.01               

Организация процессов 

приготовления, 

подготовки к реализации 

хлебобулочных, мучных 

кондитерских изделий 

сложного ассортимента 

Сысоева Т.И.          

ПРЗ (СР)                                    

МДК 05.01               

Организация процессов 

приготовления, 

подготовки к реализации 

хлебобулочных, мучных 

кондитерских изделий 

сложного ассортимента 

Сысоева Т.И.          

Внеуадиторная 

самостоятельная работа

ПРЗ (СР)                                  

МДК 03.01                        

Маркетинг в рекламе 

Горячева С.В.

ПРЗ (СР)                                  

МДК 03.01                        

Маркетинг в рекламе 

Горячева С.В.

ПРЗ (СР)                                  

МДК 03.01                        

Маркетинг в рекламе 

Горячева С.В.


