	Пара	4-54C	Каб.	<b>4-55С</b> Каб.	<b>4-56С/21А</b> Каб.	<b>4-57C</b> Ka6	4-58C	Каб.	4-20/21CB	Каб.	4-22CB
	ı								МДК 05.01 Организация процессов приготовления подготовки к реализации хлебобулочных изделий	110	
ļ	II	Иностранный язык в сфере проф. коммуникации	206				МДК 04.02 Иностранный язык в сфере проф. коммуникации для службы бронирования и продаж		Сысоева Т.И.  МДК 05.01 Организация процессов приготовления подготовких к реализации хлебобулочных изделий	110	МДК 04.02 Иностраннь язык в сфере проф. коммуникации для службы бронирования продаж
		Миронов Н.Х.					Гринвальд А.А.		Сысоева Т.И.		Гринвальд А.А.
60	III	Основы работы по подбору пакетного тура	120	ПРЗ (СР)	ПРЗ (СР) МДК 05.01 Организация процессов приготовления, подготовки к реализации хлебобулочных, мучных кондитерских изделий сложного ассортимента Сысоева Т.И.	ПРЗ (СР) МДК 04.01	Иностранный язык в проф. деятельности	206	МДК 05.01 Организация процессов приготовления подготовки к реализации хлебобулочных изделий	110	Иностранный язы проф. деятельнос
ПН 15.09	IV	Бесолова Л.Н. МДК 05.01		птз (сг) МДК 03.01 Маркетинг в рекламе Горячева С.В.		Организация и контроль бронирования и продаж гостиничного продукта Гуськова А.П.	(		Сысоева Т.И.		Миронов Н.Х Экономика и
		Технология и организация информационно - экскурсионной деятельности	312				Экономика и бухгалтерский учет гостиничного предприятия	117	Основы философии	д	экономика и бухгалтерский уч- гостиничного предприятия
		Чуков В.Н.					Гуськова А.П.		Гайденкова С.В.		Гуськова А.П.
	v						Иностранный язык (второй)	312			Иностранный язь (второй)
							Чуков В.Н.				Чуков В.Н.
	VI										
		МДК 05.01 Технология и организация									
	I	информационно - экскурсионной деятельности	306								
		Чуков В.Н. Основы работы по									
	П	подбору пакетного тура Бесолова Л.Н.	120								
		Иностранный язык в					МДК 04.02		Правовые основы		МДК 04.02
16.09	III	сфере проф. коммуникации	206	ПРЗ (СР)	ПРЗ (СР) МДК 05.01 Организация процессов	ПРЗ (СР) МДК 04.01	Иностранный язык в сфере проф. коммуникации	209	проф. деятельности	215	Иностранный язык сфере проф. коммуникации
BT 16		Миронов Н.Х. МДК 05.02		МДК 03.01 Маркетинг в рекламе Горячева С.В.	приготовления, подготовки к реализации хлебобулочных, мучных	Организация и контроли бронирования и продаж гостиничного продукта	МДК 04.01		Якубович Ю.Я.		Гринвальд А.А. МДК 04.01 Организация и
•	IV	Разаработка и проведение экскурсий	206	·	кондитерских изделий сложного ассортимента Сысоева Т.И.	Гуськова А.П.	контроль бронирования и продаж гостиничного продукта	117		316	контроль бронирования и продаж гостинично продукта
		Миронов Н.Х.					Гуськова А.П. Иностранный язык		Жданов А.Г.		Гуськова А.П. Иностранный язь
	v						(второй)	306	Физическая культура	123	(второй)
							Чуков В.Н.		Иванов А.С.		Чуков В.Н.
	VI										
	ı						Физическая культура	123			Физическая культура
							Фаткин О.Г.				Фаткин О.Г.
ļ	II						Технология обслуживания гостей по международным стандартам	117	Иностаранный язык в проф. деятельности	316	Технология обслуживания гостей международным стандартам
							Гуськова А.П.	_	Жданов А.Г.		Гуськова А.П.
6	III	Основы музееведения	116		ПРЗ (СР) МДК 05.01	ПРЗ (СР)	МДК 04.02 Иностранный язык в сфере проф. коммуникации для службы бронирования и продаж		Правовые основы проф. деятельности	206	МДК 04.02 Иностранн язык в сфере проф коммуникации для службы бронировани продаж
17.09		Клюева Е.А.		ПРЗ (СР) МДК 03.01 Маркетинг в рекламе	Организация процессов приготовления, подготовки к реализации хлебобулочных, мучных	МДК 04.01 Организация и контролі бронирования и продах	(	_	Якубович Ю.Я.		Гринвальд А.А.
CP	IV	Основы музееведения	116	Горячева С.В.	кондитерских изделий сложного ассортимента Сысоева Т.И.	гостиничного продукта Гуськова А.П.			Основы философии	212	
		Клюева Е.А.						_	Гайденкова С.В.		
	v								Основы философии	212	
								-	Гайденкова С.В.		
	I						1	1			

	ı								МДК 05.01 Организация процессов приготовления подготовки к реализации	110		
4T 18.09	'								хлебобулочных изделий Сысоева Т.И.	110		-
	II	Основы работы по подбору пакетного тура	120						МДК 05.01 Организация процессов приготовления подготовки к реализации хлебобулочных изделий	110		
		Бесолова Л.Н. МДК 05.01							Сысоева Т.И.			-
	Ш	Технология и организация информационно - экскурсионной деятельности		ID2 (CD)	ПРЗ (СР) МДК 05.01 Организация процессов	ПРЗ (СР) МДК 04.01	Экономика и бухгалтерский учет гостиничного предприятия	117	МДК 05.01 Организация процессов приготовления подготовки к реализации хлебобулочных изделий	110	Экономика и бухгалтерский учет гостиничного предприятия	117
		Чуков В.Н. Иностранный язык в		ПРЗ (СР) МДК 03.01 Маркетинг в рекламе Горячева С.В.	приготовления, подготовки к реализации хлебобулочных, мучных кондитерских изделий сложного ассортимента Сысоева Т.И.	мидк vонтроль Организация и контроль бронирования и продаж гостиничного продукта Гуськова А.П.	Гуськова А.П.		Сысоева Т.И. Правовые основы		Гуськова А.П.	
	IV	сфере проф. коммуникации	206				Физическая культура	123	проф. деятельности	Д	Физическая культура	123
		Миронов Н.Х.					Фаткин О.Г.		Якубович Ю.Я.		Фаткин О.Г.	
	V						Иностранный язык (второй)	306			Иностранный язык (второй)	306
							Чуков В.Н.				Чуков В.Н.	
	VI											
ПТ 19.09	ı			ПРЗ (СР) МДК ОЗ.01 Маркетинг в рекламе Горячева С.В.	ПРЗ (СР) МДК 05.01 Организация процессов приготовления, подготовки к реализации хлебобулочных, мучных кондитерских изделий сложного ассортимента Сысоева Т.И.	ПРЗ (СР) МДК 04.01 Организация и контроль бронирования и продаж гостиничного продукта Гуськова А.П.	Физическая культура	123	МДК 05.02 Процессы приготовления, подготовки к реализации хлебобулочных, мучных кондитерских изделый сложного ассортимента	110	Физическая культура	123
		Иностранный язык в					Фаткин О.Г. МДК 04.01 Организация и		Сысоева Т.И.  МДК 05.02 Процессы приготовления,		Фаткин О.Г. МДК 04.01 Организация и	
	II	сфере проф. коммуникации	206				контроль бронирования и продаж гостиничного продукта	117	подготовки к реализации хлебобулочных, мучных кондитерских изделий сложного ассортимента	110	контроль бронирования и продаж гостиничного продукта	117
		Миронов Н.Х. МДК 05.02					Гуськова А.П. Технология		Сысоева Т.И.  МДК 05.02 Процессы		Гуськова А.П. Технология	
	Ш	Разаработка и проведение экскурсий	206				обслуживания гостей по международным стандартам	117	приготовления, подготовки к реализации хлебобулочных, мучных кондитерских изделий сложного ассортимента	110	обслуживания гостей по международным стандартам	117
		Миронов Н.Х.					Гуськова А.П.		Сысоева Т.И.		Гуськова А.П.	
	IV	Основы работы по подбору пакетного тура	120									
		Бесолова Л.Н.										
	V											-
	VI											
CE 20.09	ı											
		МДК 05.02					МДК 04.02 Иностранный язык в сфере проф.				МДК 04.02 Иностранный язык в сфере проф.	-
	II	Разаработка и проведение экскурсий Миронов Н.Х.	Д	ПРЗ (СР) МДК 03.01 Маркетинг в рекламе Горячева С.В.	ПРЗ (СР) МДК 05.01 Организация процессов приготовления, подготовки к реализации хлебобулочных, мучных кондитерских изделий сложного ассортимента Сысоева Т.И.	ПРЗ (СР) МДК 04.01 Организация и контроль бронирования и продаж гостиничного продукта Гуськова А.П.	коммуникации для службы бронирования и продаж	Д	Внеуадиторная самостоятельная работа		коммуникации для службы бронирования и продаж	Д
	Ш	Основы работы по подбору пакетного тура	Д				Экономика и бухгалтерский учет гостиничного предприятия	Д			Экономика и бухгалтерский учет гостиничного предприятия	Д
		Бесолова Л.Н. МДК 05.01 Технология и					Гуськова А.П.				Гуськова А.П.	
	IV	организация информационно - экскурсионной деятельности Чуков В.Н.	Д									
	v											
	VI											
							:					
	Пара	4-54C	Каб.	<b>4-55С</b> Каб.	<b>4-56С/21А</b> Каб.	<b>4-57С</b> Каб.	4-58C	Каб.	4-20/21CB	Каб.	4-22CB	Каб.